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
un studio de 12.09 m² comprenant 
une pièce principale avec kitche-
nette et mezzanine, salle d'eau avec 
wc. Loyer 330 € HC DPE 347D/10B. 
Au 1er avec vue Maine : un studio 
de 18.65 m²comprenant une pièce 
principale avec kitchenette et mez-
zanine, salle d'eau avec wc. Loyer 
380 € HC DPE 353E/11B. Au 2ème 
avec vue Maine : un studio de 21.47 
m² comprenant une pièce principale 
avec kitchenette et mezzanine, salle 
d'eau avec wc. Loyer 420 € HC 2ème 
étage DPE 349E/11B. Chaque appar-
tement est loué. Revenus locatifs 
mensuels 1130 €/ TF 1531 €.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 347	 10

SELARL ACT é CONSEIL Adrien 
LABBE et Marion DURAND
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

VILLEVEQUE� 672 560 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 22 560 € 

soit 3,47 % charge acquéreur

RÉF. 49139-128. Lot de 5 logements- 
100m²/85 m²/84m²/35m²/ 34 m² sur 
une parcelle boisée de + 2000m² 
Revenu annuel 29 200 € . L'ensemble 
à 5 mn du coeur de Soucelles dans 
un environnement calme et repo-
sant . Renseignements à l'étude

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 245	 7

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89
sandrine.suzanne@aln.notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 7 900 € 

7 000 € + honoraires de négociation : 900 € 
soit 12,86 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2705. LA DOUTRE - 
ANGERS. Quartier Doutre-Camus, 
place de stationnement aérienne. 
Pour de plus amples renseigne-
ments, contactez le service négocia-
tion. Visites sur rendez-vous.

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me BOUVIER - 02 41 32 88 15
negociation.feneu@aln.notaires.fr

ANGERS� 13 500 € 
12 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 12,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1609. ROSERAIE - 
ANGERS - LA ROSERAIE Dans copro-
priété, au sous-sol, avec accès par 
porte motorisée, un garage indivi-
duel (12.76 m²) fermé par une porte 
manuelle.

SELARL ACT é CONSEIL Adrien 
LABBE et Marion DURAND
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49114-705. CHALONNES SUR 
LOIRE en plein centre : Local com-
mercial de 62 m² comprenant : 
Accueil, salon, pièce d'eau, local 
technique buanderie, wc, cave.

    DPE
 vierge

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
BLAISON ST SULPICE

1 388 600 € 
1 325 000 € + honoraires de négociation : 63 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1320. BLAISON-GOHIER, 
Labellisé ''Petite Cité de Caractère'', 
20 kms d'Angers - Environnement 
d'exception, maison offrant 400m² 
habitable et comprenant pièces de 
vie et cuisine ouvrant sur le parc, 
salon avec home cinéma, bureau, 
chambre avec salle de bain et dres-
sing au rez-de-chaussée, 4 chambres 
et 2 salles de bains à l'étage. Spa 
avec Jacuzzi, hammam, douche 
écossaise, sanitaires. Lingerie, cave, 
double garage. Dépendance avec 
salle de jeux. Le tout sur un parc de 
9976m² clos et arboré PRESTATIONS 
HAUT DE GAMME

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 83	 3

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

240 320 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 320 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

RÉF. 49107-1091. Maison neuve, 
lumineuse et fonctionnelle à 12 
minutes de SAUMUR, à proximité 
de la Loire avec 3 chambres, une 
pièce de vie de 38m² et un garage 
. Coût annuel d'énergie de 430 à 
620€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 43	 1

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LA MENITRE�
194 250 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49002-1156. Bon emplacement 
pour cette maison de bourg en par-
fait état, d'une superficie d'environ 
102 m² comprenant au rdc : agréable 
séjour avec poutres (env 23,50m²., 
cuisine a/e, sde, WC, véranda. A 
l'étage : 4 chambres, sde, WC, Jardin 
clos avec dépendance de 50 m², 
Commodités et gare. Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1950€ - année 
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

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

FRESNAY SUR SARTHE
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 13827/620. Maison sur sous sol 
comprenant : une entrée, un séjour-
salon, une cuisine, deux chambres, 
WC, salle d'eau, escalier d'accès au 
sous sol. Au sous-sol: garage, lin-
gerie, cave et autre pièce. terrasse 
et jardin. Coût annuel d'énergie de 
1260 à 1740€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 188	 40

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MARESCHE� 126 120 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

RÉF. 72126-3019. Maison de 120m² 
avec beau potentiel, située à 25min 
du Mans à MARESCHE proche 
BEAUMONT SUR SARTHE, compre-
nant: -Cuisine, sdb, WC, pièce de vie 
avec cheminée de 34m², ch, bureau. 
-A l'étage: Sdb, 2 grandes chambres. 
Bâtiment séparé de 125m² Le tout 
sur 501m². Coût annuel d'énergie de 
2210 à 3050€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 240	 63

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr
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MARESCHE� 219 360 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 

soit 4,46 % charge acquéreur

RÉF. 72126-3026. Pavillon de 152m² à 
20mn du Mans, proche BEAUMONT 
SUR SARTHE, avec un accès rapide 
à l'A28, construit en 2004, com-
prenant: Entrée, WC, pièce de vie 
de 53m² avec cuisine aménagée 
équipée ouverte, 3 ch, sdb. Étage: 
Mezzanine, sdb avec WC, 2 ch. 
Garage. Cellier. Terrain 676m² Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2630€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 170	 5

ACP NOTAIRES - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
53 600 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-3013. Entrée dans 
couloir, une pièce de vie puis une 
chambre avec fenêtre sur autre 
pièce. Cuisine avec dégagement 
pour WC et salle de bain. Grenier. 
Puits mitoyen. Chauffage élec-
trique. Huisseries PVC double 
vitrage. Le tout sur 147m². 
Logement à consommation éner-
gétique excessive. Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3690€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 629	 21

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
74 320 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6,17 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2471. Entrée, cuisine, pièce 
de vie, 2 chambres, salle de bains, WC. 
A l'étage : 2 chambres, 2 petits greniers 
aménageables en SDB ou WC. Sous-sol 
total comprenant: Atelier, garage, cave, 
buanderie. Le tout sur 470m² de terrain 
clos. Logement à consommation éner-
gétique excessive. Coût annuel d'éner-
gie de 1930 à 2670€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 94

ACP NOTAIRES - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
84 680 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,85 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2869. Maison de 69m² sur 
MAROLLES LES BRAULTS DE PLAIN 
PIED COMPRENANT : Entrée desser-
vant pièce de vie et cuisine, puis cou-
loir distribuant : WC, deux chambres, 
salle d'eau. Lingerie. Chaufferie. 
Garage. Cave. Greniers. Cabanon 
de jardin. Le tout sur 669m². Coût 
annuel d'énergie de 2470 à 3400€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 540	 109

ACP NOTAIRES - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
126 120 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2990. Entrée, salon, 
séjour ouvert sur cuisine, WC, 
sdb, véranda. Buanderie. Cave. 
Dépendance. Garage. A l'étage, 
un palier, couloir, salle d'eau, 3 
chambres, WC. Greniers. Huisseries 
PVC triple et double vitrage, et 
volets électriques. Le tout sur 
342m². Coût annuel d'énergie de 
1280 à 1770€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 161	 32

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
136 480 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,98 % charge acquéreur

RÉF. 72126-3024. Appt 1 en RDC 
rénové, équipé PMR de 41m²/2P : 
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

145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72085-2092. MAISON DE 
BOURG : RDC : cuisine aménagée-
équipée, séjour-salon, débarras, sdb, 
wc, chaufferie Au 1er : salon che-
minée, 2 chbres, wc lave mains Au 
2ème : 2 chbres, une sdb WC Grenier 
Dépendances cave Jardin de 285 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 124	 37

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

VAL AU PERCHE� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72085-2138. Maison familiale 
au calme beaux volumes, cadre 
de vie agréable.  rdc entrée,séjour 
lumineux, cheminée à insert cuisine 
équipée et ouverte. cellier, 1 chbre, 
1 sde et WC séparés étage, 2 chbres, 
dressing, grenier WCsous-sol total 
garage, atelier, cave, buanderie ter-
rain autour Coût annuel d'énergie 
de 2230 à 3040€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 266	 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

* Dont émissions de gaz 

à effet de serre 

A

B

C

E

D

F

G

peu d�émissions de CO₂

émissions de CO₂  

très importantes

52 kg CO₂/m².an



Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique  

119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 
chambre.loire-atlantique@notaires.fr

Les notaires  
annonceurs

en Loire-Atlantique et Vendée

GUERANDE (44350)

SCP Mathieu BOHUON  

et Charles-Edouard BOISVIEUX

14 rue des Saulniers - BP 5126

Tél. 02 40 62 18 00  

Fax 02 40 62 00 52

etude.44128@notaires.fr

LIGNE (44850)

SELURL Médéric BORDELAIS

253 rue de l'Hôtel de Ville - BP 22

Tél. 02 40 77 00 03  

Fax 02 40 77 04 81

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

NANTES (44000)

CBL NOTAIRES ASSOCIES

36 Rue Russeil

Tél. 02 40 73 11 90  

Fax 02 40 73 33 57

mail.44007@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS

12 avenue Louis Barthou

Tél. 02 28 55 09 17  

Fax 02 28 55 90 57

Patricia.attias@attias.notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

SAS NOT'ATLANTIQUE

50 rue du Général de Gaulle - BP 168

Tél. 02 40 22 08 72  

Fax 02 40 66 61 62

office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON  

et Jean-Charles VEYRAC

1 rue le Moulin de la Chaussée

Tél. 02 40 78 86 11  

Fax 02 40 78 74 02

grandlieu@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENTS

NANTES

419 045 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du quartier Cassini, découvrez au sein d'un immeuble année 1990 
un appartement avec large terrasse et garage double stationnement couver-
tAccessible par ascenseur, au deuxième étage, appartement comprenant , 
entrée   sur salon-séjour, cuisine indépendante, couloir distribuant sur deux 
chambres avec large terrasse de 15 m² ,  salle de bains;Chauffage individuel, 
double vitrageAu sous sol, garage pour stationner deux véhicules , et faux 
grenier en fond de garage  Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. gouv. 
fr Réf 44007-1080272 

CBL NOTAIRES ASSOCIES
02 40 73 11 90

vincent.chauveau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUERANDE� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité des Etangs de Sandun, 
maison de 1998 sur terrain d'environ 
1145m². Entrée, séjour-salon, cui-
sine A/E, dégagement, wc, chambre 
et SDE. A l'étage : une mezzanine, 
couloir, 2 chambres, bureau, débar-
ras, SDE et wc. Garage avec grenier. 
Terrasse, carport, abris de jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2240 à 3030€ - 
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